*Str. Bez. A. II 3120. or. mb. c. sig. pend.*

741. C. j. c. A. Johannes de Schiltingheim infirmorum et Johannes de Baldeburne *Erbleihe.*  
 sanorum hospitalis majoris Arg. magistri seu procuratores nomine hospitalis de consensu  
 Reiboldi de Kagenecke armigeri, Henselini dicti Görteler et Burcardi dicti Biller  
 35 gubernatorum locaverunt in emphiteosim Rūdolfo de Mūnversheim lanifici Arg. et Anne  
 de Útenheim uxori duas domos et areas contiguas in c. A. in Stampfes gasse juxta  
 Andream Fabri prebendarium ecclesie Arg. e. u. e. e. p. a. juxta dictum Rūdeler eime  
 welker — pro annuo censu 2 lib. den. Arg. (omni jejunio quatuor temporum <sup>1</sup>/<sub>4</sub>.) Er. 4.  
 V. actum 3 kal. sept. a. d. 1354. hujus instrumenti sunt 2. *August 30.*

40 *Str. Hosp. A. II lad. 46 fasc. 37. or. mb. c. sig. pend.*

742. C. j. c. A. domicella Katherina de Wolfgangesheim civis Arg. in ipsius et quondam *Seelgerät-*  
 Anne de Hüneburg sue sororis animarum remedium donacione inter vivos donavit bona *stiftung.*  
 frugifera et redditus in banno ville Ginebret sita priori et conventui ordinis predicatorum

*a) nach gleichzeitiger Dorsualnotiz uxor Wernheri de Halle. — b) Or. un.*

domus Arg., sic quod Junta de Eichohe celleraria dicte Katherine ad vitam suam pensionem 2 quartalium siliginis et Dina de Virdenheim filia quondam Anne sororis dicte Katherine quamdiu vixerit pensionem 2 quart. sil. habere debeat, et quod post cujuslibet earundem mortem pensio predicta ad predicatores revolvatur. A. I. (in Conradum de Honöwe procuratorem ipsius domus), qui Conradus locavit Katherine ad vitam suam tantum hujusmodi redditus et bona pro annuo censu 4 den. Arg. quod anniversarium Dec. 8. dicte Anne in festo concepcionis b. Marie et anniversarium dicte Katherine die qua occurret distinctim peragantur. insuper Katherine recognovit, quondam Annam suam matrem in remedium anime sue donasse eisdem redditus 1 lib. den. Arg. super domo et area, horreo et fundis an der Steinstrasse e. m. A. situs juxta Heinricum dictum Swarber, quos in emphiteosim Hetzelo de Lupfenstein persolvit fratribus predicatoribus, ad anniversarium Anne peragendum, quos redditus eadem Katherine fratribus in peraccione anniversarii Anne matris pluribus annis dederat. insuper Katherine recognovit, prescriptam quondam Annam in remedium anime quondam Katherine dicte zû dem roten hus uxoris quondam Ladewici de Tierstein civis Arg. eisdem fratribus donasse redditus 15 sol. den. 15 Arg. super area dicta Funken hovestat et domo situs in der Crutenowe similiter ad anniversarium ejusdem quondam Katherine peragendum, quos eciam redditus 15 sol. ipsa Katherine se pretextu dicte donacionis pluribus annis eisdem predicatoribus dedisse dixit, quibus donacionibus per dictam Annam factis Katherine suam voluntatem adhibuit et consensum. actum 13 kal. dec. a. d. 1354. November 19. 20